
***ЗИМА 2012***

Вили: MALINA & YAGODA 3*- БОРОВЕЦ

Вид на соба 06.02.2012 – 19.02.2012
наем

20.02.2012 – 31.03.2012
наем

Yagoda
1 - 4 лица/

57 € 50 €

Yagoda /сауна/
1 - 4 лица

67 € 57 €

Malina 1 - 4 лица 65 € 55 €

НАПОМЕНА

Цената се однесува за наем цела вила по ден за мах 4+1 лица.

Доплати и попусти:

 Дополнително легло во Малина – 6 € на ден (деца 2-12г - бесплатно сместување)
 Туристичката такса 2 еур по лице по ден;
 Доплата за Појадок: возрасни – 5 €; деца (2-12) - 3 €-Бифестил оброци во ресторан Јагода.
 Доплата за Вечера: возрасни- 8 €; деца (2-12) - 5 €- Бифестил оброци во ресторан Јагода.
 Скии и автобус -20 € по лице за целиот престој (8:30-23:00, според распоред)

ПРОМОЦИИ: 6 = 7 за пристигнување во периодот 01/03/2012 – 31/03/2012


